
 

Safetica Technologies s.r.o. Hlavní sídlo: Bořivojova 878/35, 130 00 Praha. Pobočka: U Vodárny 2965/2, 616 00 Brno. 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117600. IČ: 25848666 DIČ: CZ25848666 

www.safetica.cz | info@safetica.com | +420 511 205 228 

UX designer / grafik (stáž) 
 
Safetica je rychle rostoucí brněnská technologická společnost zabývající se ochranou dat a náš 
software chrání firmy po celém světě. Jedním z hlavních důvodů našeho rychlého růstu je skvělý tým 
složený z mladých a nadšených lidí, které baví jejich práce. Rádi tě přivítáme, pokud se budeš chtít 
přidat! 
 
Co budeš například dělat? 

 Návrh moderních uživatelských rozhraní 

 Vytváření a testování produktových konceptů a prototypů 

 Grafická příprava marketingových materiálů 

 Zajišťování jednotné vizuální reprezentace napříč materiály 

 A další aktivity dle potřeby, nudit se určitě nebudeš  

Co se Ti bude hodit? 

 Cit pro grafiku a detail 

 Zájem o design a user experience  

 Zkušenosti s nástroji Adobe Creative Cloud 

 Komunikativnost a chuť pracovat v týmu 

Co za to? 

 Skvělý kolektiv, pro který je práce zábava 

 Nejrůznější formy vzdělávání (angličtina, kurzy, konference dle vlastního výběru) 

 Flexibilní pracovní doba i možnost práce z domu 

 Za dobrou práci, finanční ohodnocení dle domluvy  

 

 
Jestli se ti nabídka zalíbila, tak nám pošli své CV! 
 
 
 
Těšíme se na Tebe, 
Tým Safetica 
 
jobs@safetica.com 
511 205 228, 606 050 753 
 

mailto:jobs@safetica.com

